

Farmona Jantar Sun Bursztynowa Woda termalna dwufazowa do twarzy i ciała nawilżająca SPF 25, płyn, 200 ml



Cena: 24,56 zł

Opis słownikowy

Producent / Podmiot Odpowiedzialny	Farmona
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

JANTAR SUN SPF 25 Burszt.ochr-chl.woda term.200ml

Seria kosmetyków do pielęgnacji włosów, inspirowana bogactwem natury. Opracowana na bazie wyciągu z bursztynu znanego ze swojego wyjątkowego działania. Receptury produktów bogate są w składniki aktywne, które odżywiają, wzmacniają i chronią włosy od cebulek aż po same końce.

JANTAR Sun to innowacyjna, w 100% wegańska, skuteczna ochrona przeciwsłoneczna wzbogacona o cenne składniki pielęgnacyjne oraz kompleks anti-aging.

W recepturach JANTAR Sun znajdziemy:

Trzy filary ochrony przeciwsłonecznej:

- Filtry UVA i UVB, które chronią skórę przed poparzeniami i zapobiegają procesom fotostarzenia
- VL – IR Protect System, który chroni przed skutkami promieniowania podczerwonego i niebieskiego
- HEV Protection System, który chroni przed spektrum promieniowania widzialnego

Podstawowe informacje o Farmona Jantar Sun SPF 25 Bursztynowa Ochronno-Chłodząca Woda termalna do twarzy z kurkumą

Kosmetyk zapewnia ochronę przeciwsłoneczną, przeciwdziała fotostarzeniu się skóry i szybko się wchłania.

Działanie i właściwości

JANTAR Sun to innowacyjna, w 100% wegańska, skuteczna ochrona przeciwsłoneczna wzbogacona o cenne składniki pielęgnacyjne oraz kompleks anti-aging. W recepturach JANTAR Sun znajdują się 3 filary ochrony przeciwsłonecznej:

filtry UVA i UVB, które chronią skórę przed poparzeniami i zapobiegają procesom fotostarzenia,
VL – IR Protect System, który chroni przed skutkami promieniowania podczerwonego i niebieskiego,
HEV Protection System, który chroni przed spektrum promieniowania widzialnego.

Filar pielęgnacyjny na bazie:

wody termalnej – skutecznie odświeża i koi skórę,
ekstraktu z neroli – poprawia nawilżenie,
witaminy E – odżywia i pomaga zachować młody wygląd,
hydra Booster (Mg, Zn, Mn, Ca) – zmiękcza i wygładza skórę.

Zastosowanie / wskazania

Farmona Jantar Sun SPF 25 Bursztynowa Ochronno-Chłodząca Woda termalna do twarzy z kurkumą do każdego rodzaju skóry to kosmetyk przeciwsłoneczny do ochrony i pielęgnacji skóry twarzy i całego ciała.

Składniki

Ingredients: Aqua (Water), Ethylhexyl Stearate, Isohexadecane, Ethylhexyl Methoxycinnamate, Octocrylene, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Propylheptyl Caprylate, Phenylbenzimidazole Sulfonic Acid, Glycerin, Sodium Chloride, Amber Extract, Citrus Aurantium Amara (Bitter Orange) Flower Water, Tocopheryl Acetate, Fucus Vesiculosus (Bladderwrack) Extract, Magnesium PCA, Zinc PCA, Manganese PCA, Calcium PCA, Tocopherol, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Propylene Glycol, Sodium Hydroxide, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Disodium EDTA, Citric Acid, Parfum (Fragrance), Citral, Geraniol, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool, CI 42090.

Stosowanie Farmona Jantar Sun SPF 25 Bursztynowa Ochronno-Chłodząca Woda termalna do twarzy z kurkumą

Przed użyciem wstrząsnąć. Rozprowadzić równomiernie przynajmniej 20-30 minut przed wyjściem na słońce. Dla podtrzymania efektu zaleca się powtarzać aplikację kilkakrotnie w czasie plażowania i po każdej kąpeli.

Działania niepożądane / skutki uboczne

Brak informacji dotyczących skutków ubocznych czy działań niepożądanych.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie należy stosować kosmetyku Farmona Jantar Sun SPF 25 Bursztynowa Ochronno-Chłodząca Woda termalna do twarzy z kurkumą w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników.

Nadmierne przebywanie na słońcu może powodować poważne zagrożenie dla zdrowia. Chroń niemowlęta i dzieci przed bezpośrednim światłem słonecznym.

Produkty z filtrami UVA i UVB nie zapewniają 100% ochrony.

Przechowywanie

Produkt Farmona Jantar Sun SPF 25 Bursztynowa Ochronno-Chłodząca Woda termalna do twarzy z kurkumą należy przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Pojemność

200 ml

Producent
FARMONA
Jugowicka 10c
Kraków